
Členství v klubu – podmínky a pravidla
Klub: Dance Way klub, z.s.
Sídlo: U tvrze 26/20, Malešice, 108 00 Praha 10
IČ: 22679138
(dále jen klub nebo Danceway)

I.
Úvodní ustanovení

Každá osoba, nebo nezletilá osoba v zastoupení zákonného zástupce (dále jen Člen) vstupuje do
klubu zcela dobrovolně, a platí pro něj níže uvedená pravidla, náležitosti a povinnosti bez výhrad,
nebude-li písemně stanoveno jinak.

Danceway vystupuje jako taneční škola, zaměřená na styl tance hip hop / street dance, a řádně
uhrazený členský poplatek vystavený ke konkrétní taneční nebo vzdělávací činnosti a aktivitě,
umožňuje Členovi tyto aktivity navštěvovat.

II.
Vznik členství

Členství vzniká v momentě odeslání nebo odevzdání přihlášky (dále jen Přihláška):
a) Písemně, a to odevzdáním vedení klubu, nebo zasláním Přihlášky na adresu klubu
b) Elektronicky prostřednictvím členské sekce na adrese www.clen.danceway.cz

Potvrzením nebo odevzdáním Přihlášky Člen souhlasí, že se seznámil s platnými Stanovami,
podmínkami dle Směrnice GDPR, nebo jinými vydanými podmínkami členství v klubu Danceway,
jejímž členem se chce stát. Člen též potvrzuje, že bude respektovat a plnit práva a povinnosti
Danceway i své, z pozice aktivního i neaktivního Člena nebo tanečníka, a bere je na vědomí.

II.
Členský příspěvek

Každý zájemce o Členství musí řádně a včas uhradit členský příspěvek, který je vystavován vždy
v září a jeho výše se může pro každou taneční sezonu měnit. Taneční sezóna je stanovena vždy
září – srpen (dále jen Sezona). Členský příspěvek musí být uhrazen na bankovní účet Danceway
uvedený v předpisu plateb nebo na webových stránkách Danceway.

III.
Členství

Soutěžní taneční týmy:
Pro sezonu 2024/2025 je stanoven roční členský příspěvek ve výši 13.900 Kč.

V ročním členském příspěvku je zahrnuto:
● účast na běžných tréninkových jednotkách (2-3 týdně, o délce 1-2 hodiny)
● účast na generálních trénincích
● zvýhodněné ceny na veřejných akcích (pro Členy klubu)
● možnost využít slevy od partnerů klubu

V ročním členském příspěvku není zahrnuto:
● účast na open Class, workshopech, soustředěních a jiných placených akcích pro veřejnost
● startovné na soutěžích včetně jiných poplatků
● úhrada soutěžního kostýmu

Kroužky na základních školách:
Výše plateb a rozpis pro jednotlivé základní školy je zveřejněn na webových stránkách školy.



Open Class, workshopy:
Úhrady na Open Class, otevřené lekce a workshopy pro veřejnost nejsou hrazeny z Členského
příspěvku, na jejich účast jsou vystavovány samostatné platby ve formě jednorázové úhrady,
nebo zvýhodněných vstupů (např. 4+1 zdarma) nebo více vstupových permanentek, případně
jsou prováděny online registrace a platby přes portál Reservio.cz.

IV.
Pravidla a chování Člena

Každý Člen dbá na dodržování obecných pravidel vyplývajících ze Stanov klubu.

Dále je povinen během klubových aktivit (tréninky, soustředění, soutěže atd.):

● dbát pokynů lektorů nebo vedoucích pracovníků;
● dbát na časné příchody, aby pozdním příchodem neovlivňovali chod aktivit a nerušili

ostatní Členy nebo lektory;
● dbát na pravidla během pravidelné tréninkové aktivity (např. účast rodičů a jiných osob

na trénincích a soustředěních není bez předchozí domluvy s vedením klubu povolena);
● dbát na vnitřní pravidla prostor, ve kterých se aktivity provozují (např. vhodná obuv). Člen

(nebo jeho zákonný zástupce) je zodpovědný za případnou škodu vzniklou na majetku
nebo na zdraví nerespektováním pokynů vedoucích pracovníků nebo lektorů;

● dbát na včasné nahlašování omluvenek a neúčastí na aktivitách klubu, v případě
pozdního nahlášení neúčasti má klub právo požadovat uhrazení již vzniklých nákladů
(např. již uhrazené startovné na soutěži, které je ze strany pořadatele soutěže nevratné);

● V případě, že se Člen neúčastní aktivit klubu, nese zodpovědnost v době těchto aktivit
sám Člen, v případě nezletilého Člena jeho zákonný zástupce.

● Dbát na své dobré psychické i fyzické zdraví a mít zajištěné vhodné úrazové pojištění,
které není součástí Členského příspěvku.

V.
Ukončení členství

O ukončení nebo přerušení Členství může Člen zažádat kdykoli bez udání důvodu. Ukončení
Členství musí proběhnout písemnou formou na e-mail klubu danceway@seznam.cz. Ukončení
Členství může být stanoveno k určitému datu, nebo s okamžitou platností, tj. ke dni doručení
klubu.

V případě ukončení Členství v průběhu Sezony, není možné, a to především v případě, kdy je
stanovena úhrada Členského příspěvku na rok, požadovat v pololetí nebo kdykoli jindy, vrátit celý
nebo částečný Členský příspěvek nazpět. Výjimku může klub akceptovat pouze v závažných
zdravotních důvodech, kdy je nutné doložit tento strav zdravotní dokumentací – potvrzením
lékaře o neschopnosti účasti na tanečních nebo sportovních aktivitách.

VI.
Storno a jiné poplatky

Storno poplatky jsou stanovovány individuálně u každé akce (soustředění, workshop atd.).
Nevratné zálohy jsou nevratné.
V případě, že se akce nebude konat vůbec, vrací klub celou částku, a to včetně nevratných záloh,
nebude-li ve Storno podmínkách uvedeno jinak.
Organizační poplatek ve výši 200 Kč / osobu je účtován ke každému startovnému u každé
soutěže, nebude-li stanoveno jinak. Organizační poplatek, na rozdíl od nevratného startovného,
je v případě neúčasti na soutěži, vratný nebo nebude účtován.
Klub má právo si účtovat manipulační poplatek ve výši 100 Kč za každý úkon, který je
nestandardní vůči běžné agendě – např. odklad splatnosti plateb nebo rozklad plateb apod.

mailto:danceway@seznam.cz


V případě zrušení jakékoliv akce nebo tréninků a aktivit klubu z důvodu viz mayor (vyšší moc) jsou
takové zrušené akce bez kompenzace, nebude-li stanoveno jinak.
Při zrušení aktivit v rámci Kroužků na základních školách ze strany ZŠ nebo jejího zřizovatele, jsou
takové kroužky a aktivity zcela bez kompenzace, nebude-li stanoveno jinak.

V platnosti pro sezonu 2024/2025, s účinností od 01.09.2024.


